Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Владимирской области
Тюрмеровский психоневрологический интернат
«Учебный центр сопровождаемого проживания»

П Р И К А З

      11.01.2021г.                          п. Тюрмеровка                                №_38

Об утверждении Плана основных мероприятий
ГБУСО ВО Тюрмеровский ПНИ «Учебный центр
сопровождаемого проживания» в области ГО,
предупреждения и ликвидации ЧС, обеспечения
первичных мер пожарной безопасности и
 безопасности людей на водных объектах на 2021 год.

Во исполнение организационно-методических указаний по подготовке органов управления сил гражданской обороны и территориальной подсистемы РСЧС Владимирской области на 2021 год и в целях обеспечения своевременного и полного выполнения задач в области гражданской обороны (ГО), предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (ЧС), обеспечения первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, приказываю:

1. Утвердить План основных мероприятий ГБУСО ВО Тюрмеровский ПНИ «Учебный центр сопровождаемого проживания» в области ГО, предупреждения и ликвидации ЧС, обеспечения первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021 год (далее – План).

2. Уполномоченному по делам ГО и ЧС О.Н. Щербаковой организовать выполнение мероприятий в области ГО, предупреждения и ликвидации ЧС, обеспечения первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в соответствии с Планом и требованиями руководящих документов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор учреждения                                                       Е.А. Струкова